DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Magnum lumen, quaeso, Pater mi ac Sponse, mihi concede, ut celsitudinem cognoscam tuam, summam parvitatem ac miseriam meam».

Veluti Seraphicus Sanctus Franciscus Assisiensis, qui in monte Alvernia perpetuo repetebat: «Doce me, quid sis tu et quid sim ego», ita Servus Dei Faustinus Ghilardi, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum, orationem effecit adorantis locum cum Domino familiaritatis. In eo verum fratris minoris, regulae observantis, paupertate laeti, castitate clari, exemplum ad effectum est perductum. In hoc authentico Sancti Francisci filio spiritali, effigies harmonica et ascetica cum corpore, verecunda et comi effigie congruebat. Servus Dei viva humilitatis, simplicitatis, alacritatis, amabilitatis, patientiae, reverentiae et oboedientiae sane fuit synthesis.

Ille in oppido Plebe ad Nebulam, dioecesis Pisciensis ac provinciae Pistoriensis, die 6 mensis Maii anno 1858 est natus eidemque, ad baptismalem fontem ducto, nomen Villelmus Iacobus est inditum. Parentes, coniuges bonae famae, humanitatis rudimentis ac fidei christianaे illum imbuerunt. Anno 1867 Servus Dei Confirmationis sacramentum recepit atque, in festo SS. Corporis Christi anno 1870 celebrato, ad Primam Communionem est admissus. Ecclesiam paroecialem, ubi parvus ministrans liturgicum ad altare servitium praestabat, assidue frequentabat. Ex audita sodalis cuiusdam Societatis Iesu concione sacrae vocationis germen in illo est ortum. Autumno anno 1870 Villelmus Collegium seraphicum Iaccherini est ingressus. Ardentis spiritus missionales diligentiam in orationem, studia ac dominium sui ab eo adhibitam sane auxerunt. Anno 1875 Servus Dei vestem seraphicam induit

atque nomen Faustinum sumpsit. Ad professionem sollemnem et sacerdotium se paravit, in fidentem amorem, progrediens erga Iesum eucharisticis in velis delitescentem necnon in teneram Mariae Sanctissimae devotionem. Die 18 mensis Septembris anno 1880 presbyteralem ordinationem recepit.

Deus disposuit fidelis servi sui vocationem non missione ad gentes esse perfecturam, sed cotidiano sui dono ipsius per ordinariae vitae conventionalis observantiam ac iucundo muneribus commissis assensu. Primum Servus Dei, ut spiritualitate doctrinaque iuvenes scholasticos Franciscanos et novicios institueret, vitam suam consumpsit. Non solum litterarum ac theologiae, sed in primis vitae sanctae magisterio paecepta impertivit. *Regulamento proprio*, in *Propositis* postea perfecto, omnimodo fidelis, exemplarem evasit imitandum ob assiduam orationem, humilem sedulitatem, apostolicum zelum, plenam caritate erga parvulos et pauperes sollicitudinem. In pluribus libris pietatis, nonnullis scriptis hagiographicis et duobus maxime tractatibus, quorum alteri titulus *Il vero Frate Minore*, alteri vero *Veni mecum del vero Frate Minore*, scientiam suam spiritalem nimirum transmisit. Sic Christifideles educavit, ad veram devotionem corda inflammavit, ad seraphicam vocationem adimplendam fratribus Franciscanis tutam expertamque ascesim indicavit.

Cum missio in Terra Sancta vel in Albania fieri semel non potuit, Frater Faustinus utpote verum apostolum domi se gessit. Magno cum zelo pastorealem operam multifariis, videlicet parochos adiuvando, iuvenes catechizando, sermones ad populum habendo, sodalibus religiosis exercitia spiritualia tradendo, catholicas consociationes fovendo, sane navavit. Tertium Ordinem Franciscalem promovit necnon Opus, quod Sancti Antonii Patavini panis nuncupatur, pro pauperibus. Opportuna scripta typis edita, quibus proelium contra blasphemias strenue commisit, in vulgus propagavit.

In conventibus Sancti Romani, Sancti Cerbonii, Iaccherini, Fucechii, Montis Calvarii ac, praesertim, Sancti Vivaldi circumfudit actuositatis odorem maximeque suarum virtutum, poenitentiarum, continuatae Sanctissimi Sacramenti adorationis. Illud Evangelii: «Oportet semper orare» in vita sua ita adimplevit, ut ipse totus oratio fieret (Cf. Th. A CELANO, *Vita secunda Sancti Francisci*, LXI, 95). Dicebat: «Qui multo orat, celeriter et bene sanctificatur» atque adhuc: «Simul ac divinus amor anima potitur, eandem purificat, transformat, elevat, ad tantam heroicitatem aptam efficit ut altissima humanae sapientiae consilia confundat».

In extremis vitae temporibus cruciatus est plurimis morbis, qui tamen eum quominus tum consilia ac benedictiones largiri tum confessiones audire pergeret non impedierunt. Die 25 mensis Octobris anno 1937 in Domino pie obdormivit et sepultus est in cappella de Monte Sion nuncupata, ubi conventuale Sancti Vivaldi coemeterium exstat.

Ob eximiam Servi Dei sanctitatis famam, a die 16 mensis Iulii anno 1963 usque ad diem 21 mensis Octobris anno 1967 apud Curiam Episcopalem Volaterranam celebratus est Processus Informativus, cuius auctoritas et vis iuridica Decreto die 24 mensis Ianuarii anno 1992 a Congregatione de Causis Sanctorum agnita sunt.

Positione confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 26 mensis Octobris 2012 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 4 mensis Februarii anno 2014, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Faustini Ghilardi, sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Februarii a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

ZAMORENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Rocío a Iesu Crucifijo (in saeculo: Mariae Iosephae Rodríguez Xuárez de la Guardia) Sororis professae Congregationis Sororum Amoris Dei (1923-1956)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Caritas Christi urget nos» (*2 Cor 5, 14*).

Sententia haec universam Servae Dei Mariae Rocío a Iesu Crucifijo (in saeculo: Mariae Iosephae Rodríguez Xuárez de la Guardia) vere inflammavit operam et conversationem.

Serva Dei die 16 mensis Maii anno 1923 in vico *Colmenar* prope Malacam in Hispania orta est. Ad fontem regenerationis insequenti die 23 eiusdem mensis Maii ducta, septem annos nata Primam Communionem recepit, quae vitam eius adeo promptius persignavit, ut «*Iesus Eucharistia paulatim meam reformabat vitam*» dictitaret ipsa. Studiorum annis, cum apostolicam quasi haberet vocationem, navam exercuit actuositatem: nam, multum impendit pro sodalibus scholae et amicis bonum laborem, quarum sedula, verbo et opere iisdem omnimodis subveniens ac litteras idcirco scribens, exaudiebat necessitates. Missio ei princeps Iesum et Beatissimam Virginem curare cognoscendos.

Adhuc adulescens Consociationem cui nomen «Societas Foedus in Iesu per Mariam» cognovit, cuius facta membrum castitatis virtuti tuendae atque amori erga Beatam Mariam Virginem omnino sese consecravit. Eodem vitae tempore eoque magis in religione, austera atque sobriam degit vitam. Virtutem enim castitatis uti responsum ad divinam praelationem et purissimam eiusdem dilectionem vixit, sicuti obtestabatur: «*Nata sum ei eiusque sempiterne ero*».

Iam inde a pueritia, praesertim autem a iuventute et ab inita vita religiosa, benignissima eiusdem oblatio pro bono egenorum facile inspici potest. Soror Rocío Evangelium pauperibus nuntiabat, quibus corpore et animo subveniebat. Ubi cumque degit – Rondae scilicet, Bullis, Salmanticae atque Romae –, non modo dispergitis eleemosynis, sed consolatione iucunditateque ac sollicitudine omnibus dilarginis, speciales cum singulis inferiorum praesertim societatis ordinum iunxit nexus, quod pro amore Christi et propter cor eiusdem amantissimum peragebat.

Mense Novembris anno 1944, Domum institutionis Congregationis Sororum Amoris Dei Zamorensem ingressa est ac, die 2 mensis Iulii anno 1945, habitum religiosum recepit, Mariae Iosephae in Mariam Rocío a Iesu Crucifixo commutato nomine. Hanc post primam professionem, die 19 mensis Iulii anno 1947, *Bullas* prope Murtiam missa est, ubi officium magistrae persolvit, quod tamquam iugem amoris Dei erga fratres imaginem suscepit.

Universa quasi ex eodem et uno fonte, amore videlicet Dei, manaverunt. Iustitiae enim acutum coluit sensum ac fidelitatem erga divinam voluntatem omni studio perseveravit votaque religiosa utique servavit et tempora orationis summopere auxit, neque ullam erga proximum quemque iniustitiam sivit perpetrari. Soror Rocío, si haud modicae quas obiit difficultates conspicuntur, semper viam suam cum prophetiae spiritu animoque ad bonam spem coram mundo instanter proclivi pregressa est. Virtus eam praesertim per orationem et Eucharistiam sustentavit fortitudinis, qua adiuvante *omnes*, quae instarent, angustias hilari et aequo vultu excipere valuit. Praeceptrix fuit et per tempestates spiritualis moderatrix optima. Praecipiendo et pro pueris, praesertim egentissimis, adlaborando dilectabatur, prouti saepius asseverabat: «*O divina missio, in cordibus parvularum Christi imaginem infigere!*». Quod in neutram partem consiperetur constanter gavisa est atque, nullum operibus tribuens momentum, evangelico pusillitatis mandato illo admodum servato, gloriam omnem vitavit et iactantiam.

Anno 1950, cursum studiorum apud Facultatem Philosophiae et Litterarum in Universitate Studiorum Salmanticensi inicit eademque in civitate, die 19 mensis Iulii anno 1952, Domino in perpetuum sese consecravit. Sicuti in libello suo scripsit: «*Felix fui et gratissimam illius diei retineo memoriam, cum omnia dedi Iesu et omnibus postulatis eius adnui, quod usque ad extremum et hilari vultu agere flagro*».

Mense Novembris eiusdem anni 1952, Romam destinata est, ut missionem Sororum Amoris Dei in Alma Urbe compararet. Romae superiore studia una cum enixa vita orationis atque amoris erga Eucharistiam et Deiparam Virginem prosecuta est: cum feria quinta in Cena Domini anno 1956 medicus ei diagnosim membranae bronchiorum atque utriusque pulmonis inflammationis una et laterum doloris dixit infastam, Maria Rocío, divinos ad Virginem attollens hymnos, totum diem in oratione degit.

Sorores, quae eam comitabantur, semper monuit, ut sanctas se facerent, et virtus spei eius praesertim in probationis et difficultatis eluxit adiunctis,

quae aequo oppetebat animo; quam spem ea tamen mente vixit, ut munus eandem in omnes proximos propagandi funditus perciperet, quos Deo confidere ac divinam voluntatem accipere suadebat. Iucunditas enim signum fuit, quo magis iuxta testium declarationes eminuit totaque eius vita etiam temporibus infirmitatis et transitus ab hac vita ad Patrem praefulsit.

Mane feriae sextae in Passione Domini, sicut ipsa cupierat, in caelum migravit, ut iugi cum Iesu et Beatissima Virgine intimitate frueretur, quam omni ope, plena mente et sincero corde dilexit. Peregrinationem suam in hoc mundo die 30 mensis Martii anno 1956 consummavit.

«*Finis – inquit – mihi, religiosae Amoris Dei, diligere Iesum et studere, ut ametur*». Revera Soror Rocío sensum hunc amoris erga Deum in plenam suipsius oblationem Domino commutare valuit, repetens: «*Tota Iesu sum, tantum Iesu, semper Iesu*». Nihil in eius vita enitet miri, nisi perarends Christi et proximi amor.

Hanc ob eius sanctitatis famam, quae in annos increscere perseveravit Causa Beatificationis et Canonizationis apud Curiam Episcopalem Zamorensem ab anno 1968 ad diem 25 mensis Iunii anno 1988 inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum die 17 mensis Novembris anno 2000 probatae sunt. *Positione* confecta, die 23 mensis Novembris anno 2012, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 4 mensis Februarii anno 2014, cui egomet ipse Angelus Card. Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per infrascriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Mariae Rocío a Iesu Crucifixo (in saec.: Mariae Iosephae Rodríguez Xuárez de la Guardia), Sororis Professae Congregationis Sororum Amoris Dei, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 7 mensis Februarii a.D. 2014.

ANGELUS card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

OXOMENSIS-SORIANA

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Clarae a Conceptione (in saeculo: Ioanna a Conceptione Sánchez García) Monialis Professae Ordinis S. Clarae (1902-1973)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Iesu mi in Sacramento! Da mihi summam humilitatem, certissimam fidem, firmam spem, ardenter caritatem, plenam mei ipsius oblivionem atque omnino fidentem Tibi, sanctae ac sempiternae paci, voluntatem. Semper Tecum, pro Patre et animabus, maximum sim divini nutus delectamentum».

Sicut Clara Assisiensis in Iesu schola Eucharistici, quem sponsali amore adoravit, Serva Dei Clara a Conceptione cotidianam Regulae observantiam ad plenam et magnanimam sui consecrationem viam effecit. Quinquaginta per annos oratione, silentio ac paupertate vitam Soriae in Sororum Clariolum monasterio egit. Ex Eucharistia consilium hausit et vim ad spiritualem communitatis suae renovationem. Pro illa voti paupertatis iuxta primigenium sanctae Assisinatis charisma plane profitendi privilegium obtinuit.

Serva Dei die 14 mensis Februarii anno 1902 in Hispanico oppidulo vulgo *Torre de Cameros* prope urbem Lucronium, intra dioecesis Calaguritanae-Calceatensis fines, est nata. Biduo post eidem, Baptismatis aqua ablutae, nomen Ioanna a Conceptione est impositum.

A parentibus penitus christianis humanitatis ac spiritualitatis rudimentis est instituta. Cum anno 1904 in vicum vulgo *Rebollar*, provinciae Soriana, familia comite demigravisset, illa, duodeviginti annos nata, Soriae ad magisterii studia se contulit. Ibi, die 25 mensis Octobris anno 1920, sacramentum Confirmationis recepit atque locale sanctimonialium Claralium

coenobium frequentare coepit. Die 15 mensis Augusti anno 1922, familiariibus victis recusationibus, illuc est ingressa. Nova illius vita, rebus corporeis aversa ac Deo plene dicata, sic init. Die 18 mensis Februarii anno 1923 religiosam vestem induit et nomen Claram a Conceptione sumpsit. Die 24 mensis Februarii sequenti anno vota temporanea nuncupavit. Die 24 mensis Februarii anno 1927 sollemnem emisit professionem.

Paenitentiae animo ac sacrificii, dum peculiarem Franciscanam laetitiam retinet, ad se in Christum funditus abeundam est aggressa. Serva Dei, spiritum orationis et devotionis non extinguens, humilia, modesta ac solitudini silentioque consentanea opera maxime diligebat. Die 31 mensis Iulii anno 1941 abbatissa est electa atque amorem matris, stabilitatem doctrinae, acumen ingenii protenus praebuit. Benevolentia, patientia, indulgentia, simplicitas ac magna bene excipiendi facultas illius rationem erga sorores, inter quas senes, aegras et infimas potissimum habebat caras, denotarunt.

Serva Dei cum scientia prudentiaque monasterium spiritualiter rexit atque orationi deserviit neconon curae vocationum, quae illis annis valde creverunt. Candidus, humilis, sincerus Matris Clarae *animus* ad Franciscale charisma perspiciendum valuit eandemque cum Sponso suo Crucifixo se aequare impulit. Ea monachas vivida fide hortabatur, unicuique dicens: «*Christus tibi, tu Christo, tota Illi, sola Illi*». Noviciis saepe repetebat: «Regulam et Evangelium bene vivite».

Cor et centrum Servae Dei spiritualitatis fuit «Triumphus Iesu Sacramentati in ostensorio expositi». Illa, ut Jesus in media sororum et hominum vita esset, nimurum cupiebat. Quam ob rem Adorationis perpetuae privilegium, aliis monasteriis dein impertitum, enixe rogavit et, anno 1942, obtinuit. Paupertatis amans, Serva Dei fautrix quoque exstitit ad pristinae Sanctae Clarae regulae observantiam recursus, qui anno 1953, saeculari septimo a divae Assisiensis transitu, est ipsi concessum. Hunc eventum Serva Dei tamquam «inter communitatem ac Divinam Providentiam, quae umquam deficit, nunptias» salutavit. Nova austerae vitae forma suscepta servile monacharum opus, actum veluti communicationis cum Iesu operario e Nazareth et orbis pauperibus gratiam, ordinandi necessitatem effecit. Magnam propter dilectionem erga Virginem Mariam, prout consecrationis exemplum sumptam, Serva Dei, inde a iuventute, «*Servitutis Marialis*» votum, posterius renovatum et nomine «perpetua in Immaculato Mariae Corde clausura» designatum, susceperat. Qua de re anno 1945 illa, Virginis Immaculatae, Ordinis Franciscalis Patronae, amore flagrans, SS. Deiparam

«Antistitam communitatis perpetuam», ulteriore religiosae monasterii Soriani vitae renovationis causa, sane elegit.

Post septemdecim annos Serva Dei munere Abbatissae sese abdicavit ac vicariae, magistrae novitarum et oeconomiae officia suscepit. Die 22 mensis Ianuarii anno 1973 soror mors in monasterii claustrum Matri Clarae, septuaginta annos natae, paulo postquam eadem Communionem Eucharisticam receperat, obviam suaviter, sine morbo, ivit. Obitus fuit scienter exspectatus, immo cupitus. In libello suo privato Serva Dei recenter scripserat: «Veni, soror mors, veni: te cum ardore exspecto».

Magna sanctitatis fama, qua Serva Dei in vita et post mortem floruit, effecit ut a die 31 mensis Maii anno 1992 ad diem 23 mensis Septembbris anno 1993 apud Curiam Episcopalem Sorianam instrueretur Inquisitio dioecesana *super vita et virtutibus*, cuius validitas iuridica Decreto die 24 mensis Iunii anno 1994 a Congregatione de Causis Sanctorum agnosceretur.

Positione confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisisset. Die 20 mensis Aprilis 2012 habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prospero cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 18 mensis Februarii anno 2014, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, professi sunt Servam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.